
Р Е Ш Е Н И Е 
 

 “14” сентября 2023 года       № 89/1-5 

с.Бураево 
 

О результатах выборов депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан             

10 сентября 2023 года 

 

 В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах и 

на основании первых экземпляров протоколов по одномандатным и многомандатным 

избирательным округам, территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Бураевский район Республики Башкортостан, решила:  

1. Признать выборы депутатов Совета муниципального района Бураевский 

район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам 

состоявшимися и действительными.  

2. Признать избранными депутатами Советов сельских поселений 

муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан по 

одномандатным и многомандатным избирательным округам согласно приложения 

(прилагается). 

 

 

Председатель    А. Файзрахманов 

Секретарь     Л. Мугаллимова 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН  

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

   



 

 Официальное сообщение территориальной избирательной комиссии муниципального района Бураевский район 

Республики Башкортостан о результатах выборов депутатов Советов сельских поселений  

10 сентября 2023 года 

 

 

 

Азяковский сельсовет 

Одномандатный избирательный округ №1 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 

124 

избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 107 

Гайнетдинов Фирданис Явдатович 11 

Закиров Альберт Анварович 11 

Сафин Разиф Гиндуллович 85 

Депутатом избран Сафин Разиф Гиндуллович 

 

 

 

Одномандатный избирательный округ №2 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 

125 

избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 119 

Закирова Нурия Хакимовна 2 

Мусин Динар Рабилович 108 

Нургалиев Айдар Муллаянович 9 

Депутатом избран Мусин Динар Рабилович 

 

 

 

Многомандатный избирательный округ №3 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 

534 

избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 449 

Балагутдинов Ильдар Хайруллович 66 

Ганиев Линар Фанусович 63 

Гильманшина Анифа Асылгараевна 12 

Зиятов Элик Федорович 14 

Камаев Максим Разифович 38 

Мухаяров Айрат Тахавиевич 200 

Ягафаров Финарит Габдельянович 56 

Депутатами избраны Балагутдинов Ильдар Хайруллович, Ганиев Линар Фанусович,                                

Камаев Максим Разифович, Мухаяров Айрат Тахавиевич. Ягафаров Финарит Габдельянович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Бадраковский сельсовет 

Одномандатный избирательный округ №1 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 

112 

избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 95 

Исхаков Ильгам Хакимьянович 10 

Муллаярова Айгуль Рафисовна 76 

Назмутдинова Раузия Вахитовна 9 

Депутатом избран Муллаярова Айгуль Рафисовна 

 

Одномандатный избирательный округ №2 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 

114 

избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 74 

Ахметова Алсу Айдаровна 7 

Нафикова Фанира Муллаяновна 6 

Хузина Венера Рафисовна 61 

Депутатом избран Хузина Венера Рафисовна 

 

Многомандатный избирательный округ №3 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 

171 

избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 130 

Билалова Ляйсан Радиловна 57 

Гареев Раудат Явдатович 76 

Гарипова Эльза Винеровна 41 

Гилемьянова Гулнара Рафиковна 64 

Зиннуров Равис Рафитович 132 

Марданов Фирдавис Анварович 57 

Мустафин Ранис Радусович 98 

Нафикова Нэля Наиловна 168 

Хабибрахманов Яудат Фатхирахманович 53 

Шавалиева Разида Хамитьяновна 38 

Депутатом избраны Билалова Ляйсан Радиловна, Гареев Раудат Явдатович, Гилемьянова Гулнара 

Рафиковна, Зиннуров Равис Рафитович, Марданов Фирдавис Анварович, Мустафин Ранис Радусович, 

Хабибрахманов Яудат Фатхирахманович 

 

 

Бураевский сельсовет 

Строительный одномандатный избирательный округ №1 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 

546 

избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 409 

Сафарова Айгуль Динамовна 55 

Хайдарова Гузель Алфридовна 71 

Хаматяров Салават Суфиярович 283 

Депутатом избран Хаматяров Салават Суфиярович 

 

Промышленный одномандатный избирательный округ №2 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 

605 

избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 454 

Даутов Денис Илдарович 157 

Идиятуллина Миляуша Халеловна 55 

Петухов Александр Иванович 242 

Депутатом избран Петухов Александр Иванович 

 

Аэродромный  Одномандатный избирательный округ №3 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 

576 

избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 432 

Ахметова Гузель Фирдависовна 77 

Нуриахметов Руслан Робертович 287 

Фамутдинова Альфия Газнавиевна 68 

Депутатом избран Нуриахметов Руслан Робертович 

 

 

 

 

 

 

 

 



Солнечный многомандатный избирательный округ №4 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 

2602 

избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 1980 

Батталов Данил Вагизович 97 

Кильметов Тимур Рафаэльевич 208 

Латипов Азат Катифович 673 

Садретдинов Эльнар Фазирович 302 

Саетов Зифиль Альфатович 402 

Фаизов Рустам Мубаракович 71 

Хаматярова Светлана Тагировна 227 

Депутатами избраны Кильметов Тимур Рафаэльевич, Латипов Азат Катифович,                           

Садретдинов Эльнар Фазирович, Саетов Зифиль Альфатович, Хаматярова Светлана Тагировна 

 

Пионерский одномандатный избирательный округ №5 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 603 избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 415 

Ахметов Илшат Ринатович 298 

Латыпов Эдуард Фадисович 49 

Шириязданова Ира Габдулкадировна 68 

Депутатом избран Ахметов Илшат Ринатович 

 

Ленинский одномандатный избирательный округ №6 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования  

599 

избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 392 

Исламова Гульшат Кадимовна 56 

Сулейманов Ришат Ринатович 167 

Хасанова Эльза Мударисовна 169 

Депутатом избран Хасанова Эльза Мударисовна 

 

Северный одномандатный избирательный округ №7 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования  

579 

избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 424 

Агзамов Тимур Камилович 281 

Гималтдинов Ленар Ялкынович 104 

Нигматьянова Анфиса Саетгареевна 39 

Депутатом избран Агзамов Тимур Камилович 

 

Профсоюзный одномандатный избирательный округ №8 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования  

562 

избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 423 

Саетова Дилара Ирсатовна 50 

Хайбрахманов Салават Рафитович 318 

Шайдуллина Гульнара Радисовна 55 

Депутатом избран Хайбрахманов Салават Рафитович 

 

 

 

Мичуринский одномандатный избирательный округ №9 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования  

605 

избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 451 

Галлямов Руслан Альфредович 355 

Гибадуллин Ильгам Фандусович 50 

Давлетяров Руслан Ранисович 46 

Депутатом избран Галлямов Руслан Альфредович 

 

 

 



Бикзяновский  одномандатный избирательный округ №10 

 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования  

589 

избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 453 

Гарифуллин Марат Ринатович 96 

Ибрагимов Айрат Ринатович 304 

Сабирьянова Ляйсан Рамиловна 53 

Депутатом избран Ибрагимов Айрат Ринатович 

 

 

Вавиловский  одномандатный избирательный округ №11 

 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования  

609 

избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 464 

Галлямова Лейсен Динаровна 64 

Мансурова Фарида Рашитовна 112 

Миннуллина Лейсэн Камилевна 288 

Депутатом избран Миннуллина Лейсэн Камилевна 

 

 

Ванышевский сельсовет 

 

Одномандатный избирательный округ №1 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 

472 

избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 351 

Арсланов Раил Рафаилович 111 

Камалова Мунира Барисовна 60 

Кашфуллин Наиль Фадисович 53 

Мусин Рафик Ракифович 52 

Султанов Ильшат Иксович 14 

Усманов Ринат Рафилович 61 

Депутатами избраны Арсланов Раил Рафаилович, Камалова Мунира Барисовна,                                  

Кашфуллин Наиль Фадисович, Усманов Ринат Рафилович 

 

Одномандатный избирательный округ №2 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 

136 

избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 105 

Раянова Гульшат Рафиловна 4 

Хамидуллин Ринат Фаритович 100 

Хамидуллина Олия Рафисовна 1 

Депутатом избран Хамидуллин Ринат Фаритович 

 

 

Одномандатный избирательный округ №3 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 98 избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 76 

Давлетханов Ришат Радисович 2 

Сайфутдинов Юрий Петрович 0 

Тимиргалиев Финат Насимьянович 74 

Депутатом избран Тимиргалиев Финат Насимьянович 

 

 

 

 

 

 

 



Одномандатный избирательный округ №4 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 

126 

избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 100 

Габдуллин Булат Данисович 23 

Латыпов Альзам Ангамович 73 

Мухаматдинов Сергей Андреевич 4 

Депутатом избран Латыпов Альзам Ангамович 

 

 

 

Вострецовский сельсовет 

Многомандатный избирательный округ №1 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 

503 

избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 373 

Ахунов Радик Шакирович 20 

Гарипова Гульшат Фидарисовна 18 

Гильмутдинов Фагим Габбасович 30 

Зарипов Манавар Тагирович 134 

Нургалиева Найла Гайнеляновна 15 

Хазиева Фагида Мидхатовна 27 

Хазиева Фларида Хаматхановна 129 

Депутатами избраны Ахунов Радик Шакирович, Гильмутдинов Фагим Габбасович,                              

Зарипов Манавар Тагирович, Хазиева Фагида Мидхатовна, Хазиева Фларида Хаматхановна 

 

Одномандатный избирательный округ №2 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 

110 

избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 90 

Габушева Савия Ясавиевна 2 

Миннибаев Алмаз Фагитович 75 

Сираева Альфия Хамитовна 13 

Депутатом избран Миннибаев Алмаз Фагитович 

 

Одномандатный избирательный округ №3 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 

108 

избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 81 

Гареев Ильдус Нурдалифович 11 

Фатхиев Радис Тимерьянович 15 

Шарафиев Данфис Ахметясавыевич 55 

Депутатом избран Шарафиев Данфис Ахметясавыевич 

 

 

Каинлыковский сельсовет 

Одномандатный избирательный округ №1 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 92 избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 73 

Ахмадиев Азат Тайлович 53 

Султанеова Лиза Раифовна 3 

Шайхутдинов Илмир Исмагзамович 17 

Депутатом избран Ахмадиев Азат Тайлович 

 

Одномандатный избирательный округ №2 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 82 избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 66 

Муфтиева Земфира Назифовна 4 



Насибуллина Зинфира Фанусовна 18 

Хакимова Лилия Ангамовна 44 

Депутатом избрана Хакимова Лилия Ангамовна 

 

Одномандатный избирательный округ №3 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 90 избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 68 

Арсланова Ильвира Альбертовна 12 

Саетгалиев Рустам Назарович 14 

Юзлекаев Ранис Наркисович 42 

Депутатом избран Юзлекаев Ранис Наркисович 

 

Одномандатный избирательный округ №4 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 92 избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 64 

Биктимеров Фанзил Назифович 10 

Муратов Ильсур Габитович 12 

Фазлыев Марат Мансурович 42 

Депутатом избран Фазлыев Марат Мансурович 

 

Одномандатный избирательный округ №5 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 90 избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 83 

Арсланов Ильшат Рафилович 62 

Гильмутдинов Юрдис Занфирович 4 

Фаттахова Инзила Хамадиевна 17 

Депутатом избран Арсланов Ильшат Рафилович 

 

Одномандатный избирательный округ №6 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 84 избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 75 

Исламов Ринат Рифгатович 6 

Султанова Гулнара Рафаиловна 62 

Фазтдинова Залия Найловна 7 

Депутатом избран Султанова Гулнара Рафаиловна 

 

 

 

 

Одномандатный избирательный округ №7 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 82 избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 79 

Батыров Марат Рафитович 60 

Насырыева Руфина Файзовиевна 16 

Хафизова Фирдания Тагировна 3 

Депутатом избран Батыров Марат Рафитович 

 

Одномандатный избирательный округ №8 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования  76 избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 66 

Зиннуров Ильгиз Мавлявиевич 7 

Саетгалиев Динарис Райфович 47 

Хаматов Рафил Фанагатович 12 

Депутатом избран Саетгалиев Динарис Райфович  

 

 



Одномандатный избирательный округ №9 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования  70 избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 52 

Гилемянов Айдар Финаритович 37 

Нуртдинов Альбирт Абзалович 5 

Султангалиева Анфиса Фаузиевна 10 

Депутатом избран Гилемянов Айдар Финаритович 

 

Одномандатный избирательный округ №10 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования  71 избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 68 

Максютова Зульфия Мидхатовна 41 

Фазылбиков Ахнаф Файзелгаянович 24 

Хафизов Руфат Хакимьянович 3 

Депутатом избран Максютова Зульфия Мидхатовна  

 

 

Кашкалевский сельсовет 

Многомандатный избирательный округ №1 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 

480 

избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 363 

Ахатов Рим Нагифович 36 

Вафин Илфар Шайхуллович 73 

Латипов Ришат Рашитович 72 

Муллакаев Газинур Рифкатович 42 

Нурисламов Марсель Расихович 46 

Сахаев Фидаил Магисович 78 

Султанов Илвир Маратович 16 

Депутатами избраны Вафин Илфар Шайхуллович, Латипов Ришат Рашитович,                                

Муллакаев Газинур Рифкатович, Нурисламов Марсель Расихович, Сахаев Фидаил Магисович 

 

 

Одномандатный избирательный округ №2 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 99 избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 78 

Ахметов Дамир Вафиевич 58 

Баянов Илдар Канзилович 12 

Ситдикова Зиля Махтумовна 8 

Депутатом избран Ахметов Дамир Вафиевич 

 

Одномандатный избирательный округ №3 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 59 избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 78 

Галимзянова Равиля Флуровна 17 

Ситдиков Маснави Варисович 45 

Ситдикова Гульнара Закиевна 16 

Депутатом избран Ситдиков Маснави Варисович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Кузбаевский сельсовет 

Многомандатный избирательный округ №1 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 

314 

избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 266 

Гаскарова Гульнара Фаатовна 36 

Закироа Зиля Сагитовна 43 

Исмагилов Айзат Фамиевич 50 

Латипов Рафим Шайхнурович 31 

Шарафутдиноа Ирина Байкузовна 7 

Ялалова Дуся Байхузиевна 38 

Янгиров Рустем Фаузиевич 61 

Депутатами избраны Гаскарова Гульнара Фаатовна, Закироа Зиля Сагитовна,                                         

Исмагилов Айзат Фамиевич, Ялалова Дуся Байхузиевна, Янгиров Рустем Фаузиевич 

 

Одномандатный избирательный округ №2 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 55 избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 43 

Марданова Надежда Ислебаевна 5 

Фаизова Анна Фазылхановна 34 

Шангараев Сидор Миншарапович 4 

Депутатом избран Фаизова Анна Фазылхановна  

 

Одномандатный избирательный округ №3 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 54 избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 39 

Закиров Фаниль Байзавиевич 33 

Марданов Виктор Сабирьянович 6 

Шакирова Марал Куандыковна 0 

Депутатом избран Закиров Фаниль Байзавиевич 

 

Одномандатный избирательный округ №4 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 65 избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 57 

Габидуллин Валерий Мингуллович 2 

Галиханова Лилия Уагамовна 2 

Ялалов Айвар Шарифгалиевич 53 

Депутатом избран Ялалов Айвар Шарифгалиевич 

 

 

 

Кушманаковский  сельсовет 

Одномандатный избирательный округ №1 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 84 избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 72 

Ахматгалиева Елена  Васигатовна 52 

Хайдаршина  Маргарита Разифовна 9 

Шайбкова Гузалия Мударисовна 11 

Депутатом избран Ахматгалиева Елена Васигатовна 

 

Одномандатный избирательный округ №2 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 75 избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 61 

Галиева Дамира Дамировна 9 

Хазиева Гузалия Мавлявиевна 6 

Хайдаршин Азат Файзелкарамович 46 

Депутатом избран  Хайдаршин Азат Файзелкарамович 

 



Одномандатный избирательный округ №3 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 90 избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 78 

Гатиятуллина Айгуль Файзельгаяновна 73 

Зиннатуллина Лариса Аликовна 2 

Насибуллин Винер Финнурович 3 

Депутатом избран Гатиятуллина Айгуль Файзельгаяновна 

 

Многомандатный избирательный округ №4 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 

625 

избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 498 

Ахмеров Адис Анафович 28 

Гайсин Ульфат Кадимович 214 

Гилимшина Лайсан Фидаритовна 59 

Каюмова Разалия Рашитовна 68 

Мугаллимова Фарида Гарабиевна 34 

Сахибгареева Лилия Эриковна 0 

Хазиханова Фагида Амирьяновна 45 

Хузин Радик Рифович 36 

Ягудин Мансур Мударисович 14 

Депутатами избраны Ахмеров Адис Анафович, Гайсин Ульфат Кадимович,             

Гилимшина Лайсан Фидаритовна, Каюмова Разалия Рашитовна, Мугаллимова 

Фарида Гарабиевна, Хазиханова Фагида Амирьяновна, Хузин Радик Рифович  

 

 

 

Тазларовский сельсовет 

Многомандатный избирательный округ №1 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 

519 

избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 392 

Аглямов Алмаз Альфитович 382 

Гадылгареев Ильдар Фларитович 27 

Галлямов Раиф Рашитович 381 

Даутов Илюс Каримович 377 

Нурисламова Юлия Загитовна 358 

Хасанов Азат Расимович 356 

Хасанова Милявша Разагатовна 25 

Депутатми избраны Аглямов Алмаз Альфитович, Галлямов Раиф Рашитович,  Даутов Илюс Каримович, 

Нурисламова Юлия Загитовна, Хасанов Азат Расимович 

 

Многомандатный избирательный округ №2 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 

435 

избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 338 

Галина Нурия Хамзовна 32 

Гинниятуллин Ринат Фаритович 316 

Давлетьянов Альберт Гафиятович 321 

Каримова Зухра Мавлетяновна 312 

Ушияров Денис Михайлович 21 

Фархутдинова Зенфира Туктагуловна 315 

Шаймарданова Гульфина Фанисовна 309 

Депутатом избраны Гинниятуллин Ринат Фаритович, Давлетьянов Альберт Гафиятович, Каримова 

Зухра Мавлетяновна, Фархутдинова Зенфира Туктагуловна, Шаймарданова Гульфина Фанисовна 

 

 

 

 



Тангатаровский сельсовет 

Одномандатный избирательный округ №1 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 94 избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 74 

Саетналиев Радис Багданурович 2 

Тухбатуллина Алсу Анифовна 51 

Якупов Ирик Флюрович 21 

Депутатом избран Тухбатуллина Алсу Анифовна 

 

 

 

Одномандатный избирательный округ №2 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 83 избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 36 

Галков Финарит Анатолиевич 40 

Муллаяров Ильшат Кавиевич 10 

Самигуллина Залифа Фариловна 12 

Депутатом избран Галков Финарит Анатолиевич 

 

 

Многомандатный избирательный округ №3 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 

334 

избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 225 

Камалтдинов Абузар Тахавиевич 37 

Камалтдинова Гульшат Альбертовна 13 

Каюмов Венир Магданович 12 

Миннигалиев Рузанил Рафаэлович 95 

Фарвазов Айдар Мазгарович 34 

Хаматнурова Резиля Файзылгаяновна 18 

Яляева Гульшат Равиловна 16 

Депутатами избраны Камалтдинов Абузар Тахавиевич, Миннигалиев Рузанил Рафаэлович, Фарвазов 

Айдар Мазгарович, Хаматнурова Резиля Файзылгаяновна, Яляева Гульшат Равиловна 

 

 

 

 

 

Тепляковский сельсовет 

Одномандатный избирательный округ №1 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 61 избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 44 

Бештанников Анатолий Петрович 3 

Коробейников Андрей Анатольевич 31 

Шакирова Гузалия Фаритовна 10 

Депутатом избран Коробейников Андрей Анатольевич 

 

Одномандатный избирательный округ №2 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 65 избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 52 

Ахматханов Фаниль Гилемханович 9 

Карамов Борис Назипович 7 

Шайнуров Илшат Фадисович 36 

Депутатом избран Шайнуров Илшат Фадисович 

 

 

 

 

 



Одномандатный избирательный округ №3 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 50 избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 40 

Сулейманов Айрат Альбертович 25 

Султанова Ляля Шайхулловна 5 

Хабибуллин Илдар Ягафарович 10 

Депутатом избран Сулейманов Айрат Альбертович 

 

 

Одномандатный избирательный округ №4 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 47 избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 41 

Галимьянов Финат Рашитович 1 

Нургалиев Радиф Исмагзамович 34 

Такиуллин Ринат Нартдинович 6 

Депутатом избран Нургалиев Радиф Исмагзамович 

 

Многомандатный избирательный округ №5 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 

177 

избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 146 

Бакиров Руслан Марселевич 3 

Гильмаутдинов Геннадий Аскарович 40 

Раянов Мадис Гадельянович 85 

Султанов Фаил Назипович 18 

Хакимова Ирина Салихяновна 0 

Депутатами избраны Гильмаутдинов Геннадий Аскарович, Раянов Мадис Гадельянович,              

Султанов Фаил Назипович 

 

 

 

 

Челкаковский сельсовет 

Многомандатный избирательный округ №1 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 

489 

избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 373 

Галяутдинова Рита Мазитовна 67 

Гатауллин Динар Фатихович 49 

Гильманшин Рузил Фанилович 31 

Нургалиев Азамат Рифович 16 

Садиков Ильгиз Зуфарович 100 

Сарварова Аниса Фатихьяновна 10 

Шайхутдинов Зуфар Закирянович 38 

Ширгазин СалаватФарузович 62 

Депутатами избраны Галяутдинова Рита Мазитовна, Гатауллин Динар Фатихович, Гильманшин Рузил 

Фанилович, Садиков Ильгиз Зуфарович, Шайхутдинов Зуфар Закирянович, Ширгазин Салават 

Фарузович 

 

Одномандатный избирательный округ №2 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 71 избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 57 

Давлетшин Фаузелжан Хамитович 2 

Нигаматьянов Ришат Рафилевич 53 

Садикова Юлия Туктагуловна 2 

Депутатом избран Нигаматьянов Ришат Рафилевич 

 

 

 



Одномандатный избирательный округ №3 

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 70 избирателей 

Число избирателей, принявших участие в выборах 68 

Аитов Роберт Разифович 59 

Суфияров Данил Анварович 1 

Фатхлисламов Айдар Кабирович 1 

Депутатом избран Аитов Роберт Разифович  

 

 

 


